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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32403017Q

2. Data e Regjistrimit 03/12/2013
3. Emri i Subjektit SPRINT DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sali Butka", Pallati Sinani, 
Objekti Nr. 3, Kati -2 vendparkimet me Nr. 17, 18, 19, 20, 
21 (me siperfaqe 141.22 m2) dhe objekti Nr.2, kati -1, 
vendparkimim me siperfaqe 460 m2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Import, eksport, tregti me shumice e pakice te: 

mallrave industriale, veshmbathje, makinerive, mobiljeve, 
artikujve kozmetike te perpunuara dhe te paperpunuara, bime 
medicinale, lende drusoreplastike dhe duralumini, tubave e 
gypa metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme, 
metaleve si: çelik hekur bronx, baker, alumin etj.lende e 
pare, shufra,profile si dhe prodhime te tjera metalikete 
llojeve dhe tipave te ndryshem, konfeksione e tekstile, 
kepuce te cdo lloji, mjete transporti, paisjeve 
elektroshtepiake, elektrike , elektroteknike dhe elektronike si 
dhe pjese kembimi per to.Ofrim sherbimi per montim 
parketesh etj. Sherbime transporti per mallra e udhetar per 
nevojat e prodhimit e per te trete. Sherbim interneti.Sherbim 
konsulence financiare. Realizimin dhe drejtimin e 
strukturave te tilla si: hotel, bar,restorante vetsherbime, 
oficina, pjese kembimi transporte detare dhe tokesore per 
mallra dhe pasagjere. Prodhim dhe montim Grila, Roller, 
Zebra, Perde, Double Roller dhe Grila te te gjitha llojeve 

10. Administratori/ët Kliton Kola
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2019                Deri: 25/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidaKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Abdi 
Toptani, Qendra Tregtare Toptani Shopping Center, Kati i 
Katert 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPRINT DISTRIBUTION
E-Mail: info@sprint-al.com  
Telefon: 0692964444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270720-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402281-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.03.2014, ku është vendosu: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shefqet Musarai", ish "Fabrika e Bukes", Godine 2 kateshe, Kati II-te .;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-587600-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2403E02E-40BE-41D3-93E7-565278304A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8752237D-9B6F-41BC-AAD8-AA8C4E5B88C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B206BBE8-788F-486F-AE12-AB0B8D99F71E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422513-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.11.2015, ku është vendosur: - 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, nr.91 (Tregti me pakice);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Shefqet Musarai", ish "Fabrika e Bukes", Godine 2 
kateshe, Kati II-te (Tregti me shumice);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shefqet Musarai", ish "Fabrika e Bukes", Godine 2 kateshe, Kati II-te .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431149-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.11.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise, mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga ''Shefqet Musarai'', ish ''Fabrika e Bukës'', Godinë 2 
Katëshe, Kati 2 (Tregti me Shumicë);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga "Shefqet Musarai", ish "Fabrika e Bukes", Godine 2 kateshe, Kati 
II-te (Tregti me shumice);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, Nr.91;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0A2968-2D8A-4F13-825D-005D99E89428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46651126-B39E-49EF-BF0B-10199098AC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13D616-1C9D-4E76-B935-15778DAD3030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D713CE1-2161-4196-8B4B-3DCE267EB5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5FA8D8-33AB-404A-BC64-C7BF0D4BB18B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8D4F7C-FAEF-48BA-9DA7-1E0074B6AD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6558A80B-B740-46EF-9E4A-A22987521CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6558A80B-B740-46EF-9E4A-A22987521CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1F1C7D-FC94-46AA-8CC6-EF9EEBF27D68
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163108-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.02.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare Toptani Shopping 
Center, Kati i Katert;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677407-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.02.2018 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Pallati 60, Shkalla 3, Kati 1, pike shitje me pakice;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, nr.91 (Tregti me pakice);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798383-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.05.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me shumice e pakice te: mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesor e blegtorale, fruta-perime, pije alkoolike,freskuese, veshmbathje, 
materiale ndertimi, pjese kembimi automjete, makinerive, paisjeve hidrosanitare,  
mobiljeve, artikujve kozmetike te perpunuara dhe te paperpunuara, bime medicinale, lende 
drusoreplastike dhe duralumini, prodhime artistike qeramike te ndryshme, tubave e gypa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D122FB-EA04-4E37-9151-1B0FFB301321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DE34D-EE45-4528-BCAA-46C7D14BD103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DE34D-EE45-4528-BCAA-46C7D14BD103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA16A845-ABAD-4D45-A551-67173AD4FA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0312A8C8-6DB1-4E33-B386-B2823D2D49FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8AAB8D-EA65-4C93-BA83-C5AE9A7BF149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8AAB8D-EA65-4C93-BA83-C5AE9A7BF149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B207F17A-DA49-4BDE-ACF4-F96BF23BD240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8748B8A2-B948-4340-A5E9-13873108D881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8748B8A2-B948-4340-A5E9-13873108D881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31F1CA5-6775-4D62-9C22-A8ACB1481C36


5

metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme, kabllove elektrik dhe telefonik te llojeve 
dhe dimensioneve te ndryshme, metaleve si: çelik hekur bronx, baker, alumin etj.lende e 
pare, shufra,profile si dhe prodhime te tjera metalikete llojeve dhe tipave te ndryshem, 
pllakave dhe paisjeve hidraulike, hidrosanitare e termosanitare; elektroda dhe tela te 
llojeve e tipave te ndryshem,lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, makinerive per 
prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore si dhe pjeseve te kembimit per to, mobiljeve 
dhe elementeve te tyre, lendeve te para e materialeve te ndertimit si dhe makineri ndertimi 
e pjese kembimi per to, automjeteve dhe pjeseve te kembimit per to, duhanit, cigareve, 
cigareve elektronike te lengshem si dhe prodhim i lengut te cigareve elektronike, 
konfeksione e tekstile, kepuce te cdo lloji, galanteri dhe artikuj lekure si dhe lende te pare 
per industrine e perpunimit te lekures, mjete transporti e pjese kembimi per to, paisjeve 
elektroshtepiake, elektrike , elektroteknike dhe elektronike si dhe pjese kembimi per to, 
paisje kancelarie, artikujve per higjenen e trupit te kozmetikes, dentare, optike, higjeno 
sanitare dhe paisje e vegla mjekesore te sherbimit human e veterinar, ferokromit, 
koncentratit dhe mineralit te kromit, pleherave kimike e inorganike per bujqesine si dhe 
artikuj e lende te para per industrine kimike e ate organike, si dhe cdo lloj malli tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Te tjera: Ofrim sherbimi per montim 
marketesh, parketesh etj. Prodhime dritaresh, dyersh, grilash metalika (duralumini) e 
plastike. Prodhim materialesh inerte dhe te ndertimit si dhe parafabrikate te 
ndertimit.Montime te impianteve dhe makinerive ngritese e transportuese (si teleferike e te 
tjera te kesaj natyre), ashensoresh, shkalle te ndryshme levizese dhe transportiere, 
mirembajtje te tyre.Ndertim dhe montim te impianteve  per prodhimin e energjise nga 
burime te ndryshme impiante elektrike per centralet, termocentralet dhe prodhim te 
trasformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te ulet, linjave te ndricimit dhe 
aparaturave elektrike, mirembajtja e tyre. Aktivitete prodhuese, perpunuese per prodhime 
industriale dhe sherbime bazuar ne lendet e para te vendit e te importit. Punime ndertimi 
dhe urbanistike, paisje ndricimi, publike dhe rrugore sherbime teknike 
inxhinierike(elektronike, mekanike, elektroteknike, ndertimi dhe arkitekture)per llogari te 
te treteve, kombetare dhe nderkombetare.Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, 
objekte social- kulturore e banimi, projektim per zbatimin e tyre, prodhim per perdorimin e 
shitjeve te materialeve inerte, trajtim dhe perpunim i mbetjeve te cdo lloji dhe skarcitete te 
produkteve, hapjen e linjave inerte, rikonstruksione te cdo lloji. Projektimin, ndertimin, 
ristrokturimin dhe modernizimin (perteritjen)e objekteve civile, industriale, ndertimin dhe 
shtrimin e rrugeve ne pergjithesi qofshin ne asfalto apo ne cimento; pune per mbrojtjen 
dhe sistemin hidraulik, impiante per trajtimin e ujrave, berjen e tyre te pijshem dhe 
tregtimin e tyre. Permiresimi i pyjeve dhe shfrytezimi dhe perpunimi i lendes drusore, 
mbrojtja dhe permiresimi i livadheve dhe kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e 
demtuesit, permiresimi i flores e faunes se zonave.Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme. Hapje qendrash fizioterapie dhe rehabilitimi. Sherbime transporti 
per mallra e udhetar per nevojat e prodhimit e per te trete. Sherbim interneti.Sherbim 
konsulence financiare. Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: hotel, 
bar,restorante vetsherbime, oficina, pjese kembimi transporte detare dhe tokesore per 
mallra dhe pasagjere. Agjensi imobiliare, agjensi martesore, zyre kunder demtimeve 
rrugore dhe gjate punes, agjensi sigurimesh, hapje te restoranteve, bareve, hoteleve dhe 
pikave turistike, menaxhimi i tyre, dhena me qera e tyre.")          u be            ("Import, 
eksport, tregti me shumice e pakice te: mallrave industriale, ushqimore, bujqesor e 
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blegtorale, fruta-perime, pije alkoolike,freskuese, veshmbathje, materiale ndertimi, 
pjese kembimi automjete, makinerive, paisjeve hidrosanitare,  mobiljeve, artikujve 
kozmetike te perpunuara dhe te paperpunuara, bime medicinale, lende 
drusoreplastike dhe duralumini, prodhime artistike qeramike te ndryshme, tubave e 
gypa metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme, kabllove elektrik dhe telefonik 
te llojeve dhe dimensioneve te ndryshme, metaleve si: çelik hekur bronx, baker, 
alumin etj.lende e pare, shufra,profile si dhe prodhime te tjera metalikete llojeve dhe 
tipave te ndryshem, pllakave dhe paisjeve hidraulike, hidrosanitare e termosanitare; 
elektroda dhe tela te llojeve e tipave te ndryshem,lendeve te para per prodhimin e 
mobiljeve, makinerive per prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore si dhe pjeseve 
te kembimit per to, mobiljeve dhe elementeve te tyre, lendeve te para e materialeve te 
ndertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to, automjeteve dhe pjeseve 
te kembimit per to, duhanit, cigareve, cigareve elektronike te lengshem si dhe 
prodhim i lengut te cigareve elektronike, konfeksione e tekstile, kepuce te cdo lloji, 
galanteri dhe artikuj lekure si dhe lende te pare per industrine e perpunimit te 
lekures, mjete transporti e pjese kembimi per to, paisjeve elektroshtepiake, elektrike , 
elektroteknike dhe elektronike si dhe pjese kembimi per to, paisje kancelarie, 
artikujve per higjenen e trupit te kozmetikes, dentare, optike, higjeno sanitare dhe 
paisje e vegla mjekesore te sherbimit human e veterinar, ferokromit, koncentratit dhe 
mineralit te kromit, pleherave kimike e inorganike per bujqesine si dhe artikuj e 
lende te para per industrine kimike e ate organike, si dhe cdo lloj malli tjeter te lejuar 
nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Te tjera: Ofrim sherbimi per montim 
marketesh, parketesh etj. Prodhime dritaresh, dyersh, grilash metalika (duralumini) 
e plastike. Prodhim materialesh inerte dhe te ndertimit si dhe parafabrikate te 
ndertimit.Montime te impianteve dhe makinerive ngritese e transportuese (si 
teleferike e te tjera te kesaj natyre), ashensoresh, shkalle te ndryshme levizese dhe 
transportiere, mirembajtje te tyre.Ndertim dhe montim te impianteve  per prodhimin 
e energjise nga burime te ndryshme impiante elektrike per centralet, termocentralet 
dhe prodhim te trasformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te ulet, 
linjave te ndricimit dhe aparaturave elektrike, mirembajtja e tyre. Aktivitete 
prodhuese, perpunuese per prodhime industriale dhe sherbime bazuar ne lendet e 
para te vendit e te importit. Punime ndertimi dhe urbanistike, paisje ndricimi, 
publike dhe rrugore sherbime teknike inxhinierike(elektronike, mekanike, 
elektroteknike, ndertimi dhe arkitekture)per llogari te te treteve, kombetare dhe 
nderkombetare.Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social- 
kulturore e banimi, projektim per zbatimin e tyre, prodhim per perdorimin e shitjeve 
te materialeve inerte, trajtim dhe perpunim i mbetjeve te cdo lloji dhe skarcitete te 
produkteve, hapjen e linjave inerte, rikonstruksione te cdo lloji. Projektimin, 
ndertimin, ristrokturimin dhe modernizimin (perteritjen)e objekteve civile, 
industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi qofshin ne asfalto apo ne 
cimento; pune per mbrojtjen dhe sistemin hidraulik, impiante per trajtimin e ujrave, 
berjen e tyre te pijshem dhe tregtimin e tyre. Permiresimi i pyjeve dhe shfrytezimi 
dhe perpunimi i lendes drusore, mbrojtja dhe permiresimi i livadheve dhe kullotave, 
mbrojtja e pyjeve nga zjarri e demtuesit, permiresimi i flores e faunes se 
zonave.Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Hapje qendrash 
fizioterapie dhe rehabilitimi. Sherbime transporti per mallra e udhetar per nevojat e 
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prodhimit e per te trete. Sherbim interneti.Sherbim konsulence financiare. 
Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: hotel, bar,restorante vetsherbime, 
oficina, pjese kembimi transporte detare dhe tokesore per mallra dhe pasagjere. 
Agjensi imobiliare, agjensi martesore, zyre kunder demtimeve rrugore dhe gjate 
punes, agjensi sigurimesh, hapje te restoranteve, bareve, hoteleve dhe pikave 
turistike, menaxhimi i tyre, dhena me qera e tyre. Prodhim dhe montim Grila, Roller, 
Zebra, Perde, Double Roller dhe Grila te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880800-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085424-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.03.01.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sprint-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Kola")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/11/2013")            u be              ("03/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Kola")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/11/2018")            u be              ("25/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B9D6A8-0E86-4F6C-B0E8-95D4717E6DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B9D6A8-0E86-4F6C-B0E8-95D4717E6DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01C9E26-188C-4A9F-8D17-BC7651A4FC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4384E0D-2511-45D7-B432-FC73E3D9C431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B4C17-32A7-4F8D-B6CE-3D69BA9E00CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694B4C17-32A7-4F8D-B6CE-3D69BA9E00CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD9E788-F501-4C37-82FE-4E669DAF794F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2658D1-D318-4522-B47D-60D198AD4170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86FBBA7-A50B-41D8-892F-6A38B343B6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E2EFD-875F-4666-9978-8C79FF49064E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5101FF57-6EC3-416A-B8AE-B7D441B82E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AF3990-1C0E-411B-BD12-0A24B00375D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC31827-728F-4E4C-AA35-5A3C8ECCD8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921DB576-F73D-4985-A18D-F17AA0CEBC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921DB576-F73D-4985-A18D-F17AA0CEBC42
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11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222783-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.06.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me shumice e pakice te: mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesor e blegtorale, fruta-perime, pije alkoolike,freskuese, veshmbathje, 
materiale ndertimi, pjese kembimi automjete, makinerive, paisjeve hidrosanitare,  
mobiljeve, artikujve kozmetike te perpunuara dhe te paperpunuara, bime medicinale, lende 
drusoreplastike dhe duralumini, prodhime artistike qeramike te ndryshme, tubave e gypa 
metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme, kabllove elektrik dhe telefonik te llojeve 
dhe dimensioneve te ndryshme, metaleve si: çelik hekur bronx, baker, alumin etj.lende e 
pare, shufra,profile si dhe prodhime te tjera metalikete llojeve dhe tipave te ndryshem, 
pllakave dhe paisjeve hidraulike, hidrosanitare e termosanitare; elektroda dhe tela te 
llojeve e tipave te ndryshem,lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, makinerive per 
prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore si dhe pjeseve te kembimit per to, mobiljeve 
dhe elementeve te tyre, lendeve te para e materialeve te ndertimit si dhe makineri ndertimi 
e pjese kembimi per to, automjeteve dhe pjeseve te kembimit per to, duhanit, cigareve, 
cigareve elektronike te lengshem si dhe prodhim i lengut te cigareve elektronike, 
konfeksione e tekstile, kepuce te cdo lloji, galanteri dhe artikuj lekure si dhe lende te pare 
per industrine e perpunimit te lekures, mjete transporti e pjese kembimi per to, paisjeve 
elektroshtepiake, elektrike , elektroteknike dhe elektronike si dhe pjese kembimi per to, 
paisje kancelarie, artikujve per higjenen e trupit te kozmetikes, dentare, optike, higjeno 
sanitare dhe paisje e vegla mjekesore te sherbimit human e veterinar, ferokromit, 
koncentratit dhe mineralit te kromit, pleherave kimike e inorganike per bujqesine si dhe 
artikuj e lende te para per industrine kimike e ate organike, si dhe cdo lloj malli tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Te tjera: Ofrim sherbimi per montim 
marketesh, parketesh etj. Prodhime dritaresh, dyersh, grilash metalika (duralumini) e 
plastike. Prodhim materialesh inerte dhe te ndertimit si dhe parafabrikate te 
ndertimit.Montime te impianteve dhe makinerive ngritese e transportuese (si teleferike e te 
tjera te kesaj natyre), ashensoresh, shkalle te ndryshme levizese dhe transportiere, 
mirembajtje te tyre.Ndertim dhe montim te impianteve  per prodhimin e energjise nga 
burime te ndryshme impiante elektrike per centralet, termocentralet dhe prodhim te 
trasformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te ulet, linjave te ndricimit dhe 
aparaturave elektrike, mirembajtja e tyre. Aktivitete prodhuese, perpunuese per prodhime 
industriale dhe sherbime bazuar ne lendet e para te vendit e te importit. Punime ndertimi 
dhe urbanistike, paisje ndricimi, publike dhe rrugore sherbime teknike 
inxhinierike(elektronike, mekanike, elektroteknike, ndertimi dhe arkitekture)per llogari te 
te treteve, kombetare dhe nderkombetare.Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, 
objekte social- kulturore e banimi, projektim per zbatimin e tyre, prodhim per perdorimin e 
shitjeve te materialeve inerte, trajtim dhe perpunim i mbetjeve te cdo lloji dhe skarcitete te 
produkteve, hapjen e linjave inerte, rikonstruksione te cdo lloji. Projektimin, ndertimin, 
ristrokturimin dhe modernizimin (perteritjen)e objekteve civile, industriale, ndertimin dhe 
shtrimin e rrugeve ne pergjithesi qofshin ne asfalto apo ne cimento; pune per mbrojtjen 
dhe sistemin hidraulik, impiante per trajtimin e ujrave, berjen e tyre te pijshem dhe 
tregtimin e tyre. Permiresimi i pyjeve dhe shfrytezimi dhe perpunimi i lendes drusore, 
mbrojtja dhe permiresimi i livadheve dhe kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e 
demtuesit, permiresimi i flores e faunes se zonave.Servise per automjete te llojeve dhe 
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tonazheve te ndryshme. Hapje qendrash fizioterapie dhe rehabilitimi. Sherbime transporti 
per mallra e udhetar per nevojat e prodhimit e per te trete. Sherbim interneti.Sherbim 
konsulence financiare. Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: hotel, 
bar,restorante vetsherbime, oficina, pjese kembimi transporte detare dhe tokesore per 
mallra dhe pasagjere. Agjensi imobiliare, agjensi martesore, zyre kunder demtimeve 
rrugore dhe gjate punes, agjensi sigurimesh, hapje te restoranteve, bareve, hoteleve dhe 
pikave turistike, menaxhimi i tyre, dhena me qera e tyre. Prodhim dhe montim Grila, 
Roller, Zebra, Perde, Double Roller dhe Grila te te gjitha llojeve.")          u be            
("Import, eksport, tregti me shumice e pakice te: mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesor e blegtorale, fruta-perime, pije alkoolike,freskuese, veshmbathje, materiale 
ndertimi, pjese kembimi automjete, makinerive, paisjeve hidrosanitare,  mobiljeve, 
artikujve kozmetike te perpunuara dhe te paperpunuara, bime medicinale, lende 
drusoreplastike dhe duralumini, prodhime artistike qeramike te ndryshme, tubave e 
gypa metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme, kabllove elektrik dhe telefonik 
te llojeve dhe dimensioneve te ndryshme, metaleve si: çelik hekur bronx, baker, 
alumin etj.lende e pare, shufra,profile si dhe prodhime te tjera metalikete llojeve dhe 
tipave te ndryshem, pllakave dhe paisjeve hidraulike, hidrosanitare e termosanitare; 
elektroda dhe tela te llojeve e tipave te ndryshem,lendeve te para per prodhimin e 
mobiljeve, makinerive per prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore si dhe pjeseve 
te kembimit per to, mobiljeve dhe elementeve te tyre, lendeve te para e materialeve te 
ndertimit si dhe makineri ndertimi e pjese kembimi per to, automjeteve dhe pjeseve 
te kembimit per to, duhanit, cigareve, cigareve elektronike te lengshem si dhe 
prodhim i lengut te cigareve elektronike, konfeksione e tekstile, kepuce te cdo lloji, 
galanteri dhe artikuj lekure si dhe lende te pare per industrine e perpunimit te 
lekures, mjete transporti e pjese kembimi per to, paisjeve elektroshtepiake, elektrike , 
elektroteknike dhe elektronike si dhe pjese kembimi per to, paisje kancelarie, 
artikujve per higjenen e trupit te kozmetikes, dentare, optike, higjeno sanitare dhe 
paisje e vegla mjekesore te sherbimit human e veterinar, ferokromit, koncentratit dhe 
mineralit te kromit, pleherave kimike e inorganike per bujqesine si dhe artikuj e 
lende te para per industrine kimike e ate organike, si dhe cdo lloj malli tjeter te lejuar 
nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Te tjera: Ofrim sherbimi per montim 
marketesh, parketesh etj. Prodhime dritaresh, dyersh, grilash metalika (duralumini) 
e plastike. Prodhim materialesh inerte dhe te ndertimit si dhe parafabrikate te 
ndertimit.Montime te impianteve dhe makinerive ngritese e transportuese (si 
teleferike e te tjera te kesaj natyre), ashensoresh, shkalle te ndryshme levizese dhe 
transportiere, mirembajtje te tyre.Ndertim dhe montim te impianteve  per prodhimin 
e energjise nga burime te ndryshme impiante elektrike per centralet, termocentralet 
dhe prodhim te trasformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te ulet, 
linjave te ndricimit dhe aparaturave elektrike, mirembajtja e tyre. Aktivitete 
prodhuese, perpunuese per prodhime industriale dhe sherbime bazuar ne lendet e 
para te vendit e te importit. Punime ndertimi dhe urbanistike, paisje ndricimi, 
publike dhe rrugore sherbime teknike inxhinierike(elektronike, mekanike, 
elektroteknike, ndertimi dhe arkitekture)per llogari te te treteve, kombetare dhe 
nderkombetare.Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social- 
kulturore e banimi, projektim per zbatimin e tyre, prodhim per perdorimin e shitjeve 
te materialeve inerte, trajtim dhe perpunim i mbetjeve te cdo lloji dhe skarcitete te 
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produkteve, hapjen e linjave inerte, rikonstruksione te cdo lloji. Projektimin, 
ndertimin, ristrokturimin dhe modernizimin (perteritjen)e objekteve civile, 
industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi qofshin ne asfalto apo ne 
cimento; pune per mbrojtjen dhe sistemin hidraulik, impiante per trajtimin e ujrave, 
berjen e tyre te pijshem dhe tregtimin e tyre. Permiresimi i pyjeve dhe shfrytezimi 
dhe perpunimi i lendes drusore, mbrojtja dhe permiresimi i livadheve dhe kullotave, 
mbrojtja e pyjeve nga zjarri e demtuesit, permiresimi i flores e faunes se 
zonave.Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve te ndryshme. Hapje qendrash 
fizioterapie dhe rehabilitimi. Sherbime transporti per mallra e udhetar per nevojat e 
prodhimit e per te trete. Sherbim interneti.Sherbim konsulence financiare. 
Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: hotel, bar,restorante vetsherbime, 
oficina, pjese kembimi transporte detare dhe tokesore per mallra dhe pasagjere. 
Agjensi imobiliare, agjensi martesore, zyre kunder demtimeve rrugore dhe gjate 
punes, agjensi sigurimesh, hapje te restoranteve, bareve, hoteleve dhe pikave 
turistike, menaxhimi i tyre, dhena me qera e tyre. Prodhim dhe montim Grila, Roller, 
Zebra, Perde, Double Roller dhe Grila te te gjitha llojeve. Tregti me shumice dhe 
pakice fikese zjarri te çdo lloji, pluhur, shkume, CO2.Rimbushje kolaudim dhe servis 
te fkseve te zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296553-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT PF 2018 l32403017q.pdf
shenimet shpjeguese 2018 l32403017q.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
L32403017Q (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar L32403017Q (1).xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562955-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR L32403017Q_Final.xlsx
Pasqyra e performances natyre_L32403017Q_2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B18BE1-9992-45F0-AAAD-5B3E1261A388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B18BE1-9992-45F0-AAAD-5B3E1261A388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D640EF0-AF4F-4DDE-AB96-9B46A379533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E99A41-BD73-4EBF-AAE8-DE9DD2679F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831A1F04-0746-4A01-889A-B9966809AFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462AD4C4-2BA1-4299-A323-FE1DC3043FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D2AFBF-5C1D-4E0B-8F59-F4677C953024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D2AFBF-5C1D-4E0B-8F59-F4677C953024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADDD800-83BF-4FFB-B28A-F8E668C9E00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23DB28E-BEDA-40DA-B302-3EEBAEC0D67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FA62DF-9FEE-41A0-876A-C2563C539EC3
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Shenimet Shpjeguese L32403017Q_PF2019.pdf
Vendimi i ortakut PF 2019.pdf

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622342-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.11.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sali Butka", Pallati Sinani, Objekti Nr. 3, Kati -2 vendparkimet me Nr. 17, 
18, 19, 20, 21 (me siperfaqe 141.22 m2) dhe objekti Nr.2, kati -2, vendparkimim me 
siperfaqe 460 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga ''Shefqet Musarai'', ish ''Fabrika e Bukës'', Godinë 2 Katëshe, Kati 
2 (Tregti me Shumicë);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634515-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per saktesim adrese kryesore dhe ndyshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me shumice e pakice te: mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesor e blegtorale, fruta-perime, pije alkoolike,freskuese, veshmbathje, 
materiale ndertimi, pjese kembimi automjete, makinerive, paisjeve hidrosanitare,  
mobiljeve, artikujve kozmetike te perpunuara dhe te paperpunuara, bime medicinale, lende 
drusoreplastike dhe duralumini, prodhime artistike qeramike te ndryshme, tubave e gypa 
metalike e plastike te dimensioneve te ndryshme, kabllove elektrik dhe telefonik te llojeve 
dhe dimensioneve te ndryshme, metaleve si: çelik hekur bronx, baker, alumin etj.lende e 
pare, shufra,profile si dhe prodhime te tjera metalikete llojeve dhe tipave te ndryshem, 
pllakave dhe paisjeve hidraulike, hidrosanitare e termosanitare; elektroda dhe tela te 
llojeve e tipave te ndryshem,lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, makinerive per 
prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore si dhe pjeseve te kembimit per to, mobiljeve 
dhe elementeve te tyre, lendeve te para e materialeve te ndertimit si dhe makineri ndertimi 
e pjese kembimi per to, automjeteve dhe pjeseve te kembimit per to, duhanit, cigareve, 
cigareve elektronike te lengshem si dhe prodhim i lengut te cigareve elektronike, 
konfeksione e tekstile, kepuce te cdo lloji, galanteri dhe artikuj lekure si dhe lende te pare 
per industrine e perpunimit te lekures, mjete transporti e pjese kembimi per to, paisjeve 
elektroshtepiake, elektrike , elektroteknike dhe elektronike si dhe pjese kembimi per to, 
paisje kancelarie, artikujve per higjenen e trupit te kozmetikes, dentare, optike, higjeno 
sanitare dhe paisje e vegla mjekesore te sherbimit human e veterinar, ferokromit, 
koncentratit dhe mineralit te kromit, pleherave kimike e inorganike per bujqesine si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5C79CB-C4AC-48EB-9433-A85BBC9F4F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA0D71A-37EE-4A48-B4F2-FF9E813DF475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163154E-104C-433F-AB1C-32A1D9F77C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7B983D-9D78-4A3F-9EE7-4487E4F19698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7B983D-9D78-4A3F-9EE7-4487E4F19698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBFAFD5-9773-4339-BEBE-832C40BD97C6
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artikuj e lende te para per industrine kimike e ate organike, si dhe cdo lloj malli tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi per kete lloj shoqerie. Te tjera: Ofrim sherbimi per montim 
marketesh, parketesh etj. Prodhime dritaresh, dyersh, grilash metalika (duralumini) e 
plastike. Prodhim materialesh inerte dhe te ndertimit si dhe parafabrikate te 
ndertimit.Montime te impianteve dhe makinerive ngritese e transportuese (si teleferike e te 
tjera te kesaj natyre), ashensoresh, shkalle te ndryshme levizese dhe transportiere, 
mirembajtje te tyre.Ndertim dhe montim te impianteve  per prodhimin e energjise nga 
burime te ndryshme impiante elektrike per centralet, termocentralet dhe prodhim te 
trasformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te ulet, linjave te ndricimit dhe 
aparaturave elektrike, mirembajtja e tyre. Aktivitete prodhuese, perpunuese per prodhime 
industriale dhe sherbime bazuar ne lendet e para te vendit e te importit. Punime ndertimi 
dhe urbanistike, paisje ndricimi, publike dhe rrugore sherbime teknike 
inxhinierike(elektronike, mekanike, elektroteknike, ndertimi dhe arkitekture)per llogari te 
te treteve, kombetare dhe nderkombetare.Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, 
objekte social- kulturore e banimi, projektim per zbatimin e tyre, prodhim per perdorimin e 
shitjeve te materialeve inerte, trajtim dhe perpunim i mbetjeve te cdo lloji dhe skarcitete te 
produkteve, hapjen e linjave inerte, rikonstruksione te cdo lloji. Projektimin, ndertimin, 
ristrokturimin dhe modernizimin (perteritjen)e objekteve civile, industriale, ndertimin dhe 
shtrimin e rrugeve ne pergjithesi qofshin ne asfalto apo ne cimento; pune per mbrojtjen 
dhe sistemin hidraulik, impiante per trajtimin e ujrave, berjen e tyre te pijshem dhe 
tregtimin e tyre. Permiresimi i pyjeve dhe shfrytezimi dhe perpunimi i lendes drusore, 
mbrojtja dhe permiresimi i livadheve dhe kullotave, mbrojtja e pyjeve nga zjarri e 
demtuesit, permiresimi i flores e faunes se zonave.Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme. Hapje qendrash fizioterapie dhe rehabilitimi. Sherbime transporti 
per mallra e udhetar per nevojat e prodhimit e per te trete. Sherbim interneti.Sherbim 
konsulence financiare. Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: hotel, 
bar,restorante vetsherbime, oficina, pjese kembimi transporte detare dhe tokesore per 
mallra dhe pasagjere. Agjensi imobiliare, agjensi martesore, zyre kunder demtimeve 
rrugore dhe gjate punes, agjensi sigurimesh, hapje te restoranteve, bareve, hoteleve dhe 
pikave turistike, menaxhimi i tyre, dhena me qera e tyre. Prodhim dhe montim Grila, 
Roller, Zebra, Perde, Double Roller dhe Grila te te gjitha llojeve. Tregti me shumice dhe 
pakice fikese zjarri te çdo lloji, pluhur, shkume, CO2.Rimbushje kolaudim dhe servis te 
fkseve te zjarrit.")          u be            ("1. Import, eksport, tregti me shumice e 
pakice te: mallrave industriale, veshmbathje, makinerive, mobiljeve, artikujve 
kozmetike te perpunuara dhe te paperpunuara, bime medicinale, lende 
drusoreplastike dhe duralumini, tubave e gypa metalike e plastike te dimensioneve te 
ndryshme, metaleve si: çelik hekur bronx, baker, alumin etj.lende e pare, 
shufra,profile si dhe prodhime te tjera metalikete llojeve dhe tipave te ndryshem, 
konfeksione e tekstile, kepuce te cdo lloji, mjete transporti, paisjeve elektroshtepiake, 
elektrike , elektroteknike dhe elektronike si dhe pjese kembimi per to.Ofrim sherbimi 
per montim parketesh etj. Sherbime transporti per mallra e udhetar per nevojat e 
prodhimit e per te trete. Sherbim interneti.Sherbim konsulence financiare. 
Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: hotel, bar,restorante vetsherbime, 
oficina, pjese kembimi transporte detare dhe tokesore per mallra dhe pasagjere. 
Prodhim dhe montim Grila, Roller, Zebra, Perde, Double Roller dhe Grila te te gjitha 
llojeve ")         



13

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sali Butka", Pallati Sinani, Objekti Nr. 3, Kati -2 vendparkimet me Nr. 17, 
18, 19, 20, 21 (me siperfaqe 141.22 m2) dhe objekti Nr.2, kati -1, vendparkimim me 
siperfaqe 460 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sali Butka", Pallati Sinani, Objekti Nr. 3, Kati -2 vendparkimet me Nr. 17, 18, 19, 20, 21 
(me siperfaqe 141.22 m2) dhe objekti Nr.2, kati -2, vendparkimim me siperfaqe 460 m2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639285-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati 60, Shkalla 3, Kati 1, pike shitje me pakice;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6220FA0D-9AE8-40D2-A311-06F3E6FA4687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7543EC66-FA72-4405-BFFC-59210494CCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BA5208-5DD0-410F-AADA-EA2C1FA72B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BA5208-5DD0-410F-AADA-EA2C1FA72B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F975590C-F101-472D-A8BA-335E1893FA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F975590C-F101-472D-A8BA-335E1893FA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9368F18F-8D78-4B92-BA1A-670AD739713F

